
○観音寺市発注分
作成：観音寺市総務部総務課契約係

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 白坂川護岸改修工事 観音寺市豊浜町 7,581,600 (有)久保建設

2 指名競争入札 黒渕地区219A-2号線汚水管布設工事 観音寺市柞田町 2,397,600 （株）高嶋工務店

3 指名競争入札 大野原こどもセンター空調改修工事 観音寺市大野原町 6,156,000 豊和工業（有）

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道室本八幡線舗装工事 観音寺市室本町 4,320,000 大和建設工業㈱

2 指名競争入札 市道芝原公会堂線舗装工事 観音寺市豊浜町 3,510,000 常磐建設㈱

3 指名競争入札 市道出作田井天神線舗装工事 観音寺市出作町 2,235,600 大和建設工業㈱

4 指名競争入札 市道青柳港線舗装工事 観音寺市観音寺町 1,296,000 美和建設㈱

5 指名競争入札 伊吹漁港東防波堤改良工事 観音寺市伊吹町 31,644,000 光工業㈱

6 指名競争入札 下組分団屯所建設事業建築主体工事 観音寺市大野原町 30,240,000 ㈱三好建設

7 指名競争入札
市道駅通り池之尻線坂本跨線橋落橋防止工
事（第６工区）

観音寺市植田町 22,680,000 ㈱藤井建設

8 指名競争入札 山田産業団地駐車場造成工事 観音寺市柞田町 11,340,000 大矢土建㈱

9 指名競争入札 市道下木屋豆塚線道路改築工事 観音寺市大野原町 10,908,000 北四国インテック㈱

10 指名競争入札 道の駅とよはま駐輪場改修工事 観音寺市豊浜町 4,028,400 (有）金丸産業

11 指名競争入札 萩の丘公園多目的広場防球フェンス設置工事 観音寺市大野原町 2,203,200 ㈱山屋

12 指名競争入札 下組分団屯所建設事業電気設備工事 観音寺市大野原町 2,214,000 ㈱今井電気商会

13 指名競争入札 下組分団屯所建設事業機械設備工事 観音寺市大野原町 3,931,200 (有）大斗開発

14 指名競争入札 大野原交流センター空調設備改修工事 観音寺市大野原町 1,587,600 (有)光洋設備

15 指名競争入札 観音寺市交通安全施設整備工事 観音寺市 6,156,000 協道標識㈱

【平成29年4月27日　入札結果】

【平成29年5月25日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道岡東２号線舗装工事 観音寺市高屋町 1,512,000 大和建設工業㈱

2 指名競争入札 市道樋鶴線舗装工事 観音寺市古川町 1,404,000 ㈱石川組

3 指名競争入札
高室小学校大規模改修事業Ⅱ期工事(建築主
体）

観音寺市高屋町 95,904,000 ㈱石川組

4 指名競争入札 常磐地区排水対策工事(茂木第１工区）樋管工 観音寺市茂木町 22,788,000 ㈱石川土建

5 指名競争入札 市道本町直場長谷線道路改築工事 観音寺市豊浜町 18,576,000 ㈱伊井工務店

6 指名競争入札 豊田小学校遊具整備工事 観音寺市新田町 5,022,000 光工業㈱

7 指名競争入札 市道観音寺大野原線道路改築工事 観音寺市大野原町 5,119,200 松本建設㈱

8 指名競争入札 柞田小学校理科教室改修工事(建築主体） 観音寺市柞田町 2,883,600 ㈱鈴木工務店

9 指名競争入札 三本松近隣公園等整備工事 観音寺市三本松町 4,914,000 （有）篠原工業

10 指名競争入札 豊稔池遊水公園駐車場整備工事 観音寺市大野原町 2,808,000 高屋ブロック

11 指名競争入札 市道室本港内線補修工事 観音寺市室本町 1,663,200 勝田組

12 指名競争入札
高室小学校大規模改修事業Ⅱ期工事(電気設
備）

観音寺市高屋町 9,720,000 三谷電機㈱

13 指名競争入札 柞田小学校理科教室改修工事(設備） 観音寺市柞田町 2,656,800 業天電器

14 指名競争入札
高室小学校大規模改修事業Ⅱ期工事(機械設
備）

観音寺市高屋町 16,513,200 西工業㈱

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道内田原青塚線舗装工事 観音寺市原町 2,484,000 常磐建設㈱

2 指名競争入札 陸上競技場写真判定装置設置台建設工事 観音寺市池之尻町 4,482,000 （有）山下建設

3 指名競争入札 大野原保育所床改修工事 観音寺市大野原町 2,419,200 （有）大斗開発

4 指名競争入札 粟井小学校児童玄関改修工事 観音寺市粟井町 1,674,000 紀伊工務店

5 指名競争入札 伊吹丸仮設昇降施設整備工事 観音寺市港町 4,482,000 大宝建設㈱

6 指名競争入札 市道曼陀支線補修工事 観音寺市大野原町 2,613,600 （有）竹田建設

7 指名競争入札 大野原小学校廊下放送設備改修工事 観音寺市大野原町 1,544,400 （有）エーオーデンキ

8 指名競争入札
常磐地区排水対策工事(茂木第１工区）水門設
備工

観音寺市茂木町 9,288,000 平成機工（株）

9 指名競争入札
伊吹漁港水産生産基盤(特定)整備事業1号浮
桟橋建設工事（その３）

観音寺市伊吹町 127,980,000 アイエン工業㈱香川支店

【平成29年6月14日　入札結果】

【平成29年6月29日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道観音寺大野原線舗装工事 観音寺市大野原町 19,764,000 常磐建設㈱

2 指名競争入札 市道茂木植田線他１線舗装工事 観音寺市植田町 2,538,000 ㈱石川組

3 指名競争入札 市道側道上出本大線舗装工事 観音寺市池之尻町 1,900,800 ㈱豊和開発

4 指名競争入札 常磐地区排水対策工事（村黒第２工区） 観音寺市村黒町 38,232,000 常磐建設㈱

5 指名競争入札 市道八幡１号線道路改築工事 観音寺市八幡町 24,948,000 ㈱石川組

6 指名競争入札 観音寺中学校部室棟改築工事建築主体工事 観音寺市八幡町 37,800,000 ㈱藤川建設

7 指名競争入札 ふるさと学芸館施設整備改修工事（建築主体） 観音寺市大野原町 20,196,000 ㈱藤川建設

8 指名競争入札 下出地区５３７号線外汚水管布設工事 観音寺市柞田町 24,192,000 （有）中村土建

9 指名競争入札 豊浜中学校運動場トイレ改修工事 観音寺市豊浜町 2,376,000 （有）藤田組

10 指名競争入札 観音寺中学校部室棟改築工事電気設備工事 観音寺市八幡町 2,496,960 （有）井元電気商会

11 指名競争入札 ふるさと学芸館施設整備改修工事（電気設備） 観音寺市大野原町 2,214,000 有明電化㈱

12 指名競争入札 観音寺中学校部室棟改築工事機械設備工事 観音寺市八幡町 2,857,680 今北設備工業㈱

13 指名競争入札 ふるさと学芸館施設整備改修工事（機械設備） 観音寺市大野原町 2,106,000 （有）三木屋商事

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1制限付き一般競争入札観音寺中央幼稚園建設事業（建築主体工事） 観音寺市柞田町 820,800,000 ㈱藤田工務店

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道琴浜柞田川線舗装工事 観音寺市三本松町 3,855,600 ㈱石川組

2 指名競争入札 市道極楽橋柞田川線舗装工事 観音寺市三本松町 2,916,000 美和建設㈱

3 指名競争入札 市道上若南線舗装工事 観音寺市観音寺町 1,944,000 美和建設㈱

4 指名競争入札 市道染川橋観中室本線補修工事 観音寺市室本町 3,607,200 曽根工務店

5 指名競争入札 豊浜福祉会館キュービクル改修工事 観音寺市豊浜町 8,208,000 ㈱久保電機

【平成29年8月17日　入札結果】

【平成29年７月21日　入札結果】

【平成29年8月10日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道岡下道線舗装工事 観音寺市高屋町 2,581,200 常磐建設㈱

2 指名競争入札 市道大道大福線舗装工事 観音寺市大野原町 2,408,400 サンエスコーポレーション㈱

3 指名競争入札 市道加護池線舗装工事 観音寺市大野原町 1,339,200 サンエスコーポレーション㈱

4 指名競争入札 下出地区555号線汚水管布設工事 観音寺市柞田町 19,440,000 ㈱藤田工務店

5 指名競争入札 下出地区520号線外汚水管布設工事 観音寺市柞田町 15,984,000 （有）豊浜興業

6 指名競争入札 市道鹿隈柞田線鹿隈橋橋梁補修工事 観音寺市流岡町 12,960,000 協道標識㈱

7 指名競争入札 池の内地区急傾斜地崩壊防止対策工事 観音寺市大野原町 9,396,000 ㈱石川工務店

8 指名競争入札 南地区39号線汚水管布設工事 観音寺市三本松町 5,302,800 後藤建設

9 指名競争入札 市道旧国道線補修工事 観音寺市豊浜町 3,045,600 久保建設㈱

10 指名競争入札 林道箕浦堀切線改良工事 観音寺市豊浜町 2,948,400 （有）山内産業

11 指名競争入札 市道中筋1号線補修工事 観音寺市池之尻町 2,754,000 ㈱鈴木工務店

12 指名競争入札 市道野田臍池線道路改築工事 観音寺市原町 2,235,600 （有）藤村組

13 指名競争入札 観音寺中央幼稚園建設事業（電気設備工事） 観音寺市柞田町 84,780,000 ㈱久保電機

14 指名競争入札 観音寺中央幼稚園建設事業（機械設備工事） 観音寺市柞田町 101,736,000 三宅産業㈱

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市立総合体育館改修工事（建築主体） 観音寺市池之尻町 140,400,000 ㈱合田工務店観音寺営業所

2 指名競争入札 市立総合体育館改修工事（電気設備） 観音寺市池之尻町 44,280,000 ㈱住友電機工業

3 指名競争入札 市立総合体育館改修工事（機械設備） 観音寺市池之尻町 14,256,000 ㈱大和商會

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道粟井駅南線舗装工事 観音寺市木之郷町 3,099,600 大和建設工業㈱

2 指名競争入札 市道大開１号線舗装工事 観音寺市昭和町 1,620,000 美和建設㈱

3 指名競争入札 市道中出４号線舗装工事 観音寺市柞田町 1,501,200 美和建設㈱

4 指名競争入札 市道十三塚下線舗装工事 観音寺市大野原町 1,328,400 ㈱石川組

5 指名競争入札 市道国道小学校線道路改築工事 観音寺市豊浜町 9,612,000 ㈱藤川建設

【平成29年10月19日　入札結果】

【平成29年10月13日　入札結果】

【平成29年9月15日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札
ふるさと学芸館施設整備改修工事(エレベー
ター設備）

観音寺市大野原町 13,392,000 ㈱白井組

2 指名競争入札 花稲漁港泊地浚渫工事 観音寺市大野原町 9,180,000 （有）横山組

3 指名競争入札
大野原幼稚園プール循環装置設置工事（建築
主体）

観音寺市大野原町 3,866,400 ㈱山屋

4 指名競争入札 下出地区５３３-１号線汚水管布設工事 観音寺市柞田町 4,017,600 森川ガーデン㈱

5 指名競争入札 単独県費補助治山事業（豊浜町箕浦地区） 観音寺市豊浜町 3,877,200 ㈱曽川建設

6 指名競争入札
大野原幼稚園プール循環装置設置工事（機械
設備）

観音寺市大野原町 9,936,000 藤岡設備㈱

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 市道駅通り池之尻線舗装工事 観音寺市植田町 5,724,000 ㈱石川組

2 指名競争入札 市道花稲工業団地２号線外１線舗装工事 観音寺市大野原町 2,559,600 サンエスコーポレーション㈱

3 指名競争入札 国道前売りサービスセンター解体工事 観音寺市柞田町 15,876,000 ㈱藤田工務店

4 指名競争入札 市営住宅見卓団地解体工事 観音寺市琴浪町 7,560,000 倉田建設㈱

5 指名競争入札 土手川河川改修工事 観音寺市豊浜町 5,940,000 (有)藤川組

6 指名競争入札
観音寺市総合運動公園屋外公衆トイレ改築工
事（建築主体）

観音寺市池之尻町 25,380,000 ㈱伊井工務店

7 指名競争入札 池之尻団地外壁等改修工事 観音寺市池之尻町 23,436,000 大和建設工業㈱

8 指名競争入札 市道出作本大線補修工事 観音寺市植田町 2,354,400 曽根工務店

9 指名競争入札 花稲地区排水路改修工事 観音寺市大野原町 2,170,800 ㈱清水造園

10 指名競争入札 市道大塚線補修工事 観音寺市吉岡町 2,116,800 (有)木村組

11 指名競争入札 常磐小学校プールサイド改修工事 観音寺市植田町 4,298,400 高屋ブロック

12 指名競争入札 市立総合体育館改修工事（音響設備） 観音寺市池之尻町 4,395,600 (有)石川電気商会

13 指名競争入札
観音寺市総合運動公園屋外公衆トイレ改築工
事（電気設備）

観音寺市池之尻町 1,765,800 ㈱今井電気商会

14 指名競争入札
観音寺市総合運動公園屋外公衆トイレ改築工
事（機械設備）

観音寺市池之尻町 9,849,600 (有）合田住宅設備

【平成29年12月14日　入札結果】

【平成29年11月17日　入札結果】



№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 道の駅ことひき駐車場舗装工事 観音寺市有明町 6,858,000 大和建設工業㈱

2 指名競争入札 林道有木線災害復旧工事 観音寺市大野原町 7,884,000 (有）帝総建

3 指名競争入札 大野原保育所増築工事 観音寺市大野原町 8,726,400 ㈱曽川建設

4 指名競争入札 市道福栄線道路改築工事 観音寺市大野原町 1,792,800 紀伊工務店

5 指名競争入札 豊浜支所空調整備改修工事 観音寺市豊浜町 3,240,000 (有）光洋設備

6 指名競争入札 東丸山団地加圧(揚水）ポンプ取替工事 観音寺市室本町 2,052,000 今北設備工業㈱

№ 入札方法 工事名 工事場所 落札金額（税込） 落札業者

1 指名競争入札 高室小学校プールサイド改修工事 観音寺市高屋町 4,309,200 ㈱鈴木工務店

2 指名競争入札 平成29年台風21号災害復旧事業井関地区 観音寺市大野原町 2,667,600 (有)大山組

3 指名競争入札 市立総合体育館改修工事(フル2線） 観音寺市池之尻町 5,454,000 三谷電機㈱

【平成30年2月23日　入札結果】

【平成30年2月１日　入札結果】


